AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

O~NO T WN PP

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Bragaglia Greta
Lorenzoni Sofia
Nunziatini Maria Chiara
Zoto Elisa

Cavedoni Carolina
Mattioli Rebecca
Cocchi Emma

Atleta

Pelizzardi Luca
Filippi Matteo
Attolini Emanuele
Savioni Enrico
Beltrame Andrea
Burzi Marco
Uguccioni Lorenzo
Mazzoni Samuele

Atleta

Senatore Giada
Guidotti Arianna
Marisaldi Sara
Farabegoli Vera
Olivi Matilde
Casalini Anna
Mammarella Alessia

Atleta

Salzano Valerio
Montanari Alessandro
Tassinari Lorenzo
Zoto Jurgen Lamke
Cavina Davide
Andruccioli Diego
Gavioli Giacomo
Burzi Marco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato A Squadre Ragazzi 2019 (Ravenna)

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005

Circolo Nuoto UISP Bologna
Imolanuoto

Rinascita Team Romagna
Nuovo Nuoto - Bologna

Team Nuoto Modena ASD
Swim Pro SS9 ASD

Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004

Nuovo Nuoto - Bologna

Circolo Nuoto UISP Bologna
Swim Pro SS9 ASD

Rinascita Team Romagna
Imolanuoto

Savena Nuoto Team
Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
Team Nuoto Modena ASD

100 Dorso RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005

Nuovo Nuoto - Bologna
Imolanuoto

Circolo Nuoto UISP Bologna
Rinascita Team Romagna
Team Nuoto Modena ASD
Swim Pro SS9 ASD

Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

100 Dorso RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2003
2003
2003
2003
2005
2004
2004

Circolo Nuoto UISP Bologna
Swim Pro SS9 ASD

Rinascita Team Romagna
Nuovo Nuoto - Bologna
Imolanuoto

Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
Team Nuoto Modena ASD
Savena Nuoto Team

AYS

gprJEEt
EIDVK;BNI

Tempo Pti
02'16"46 567
02'16"50 567
02'16"89 562
02'19"91 526
02'22"17 501
02'27"33 450
02'30"33 424
Tempo Pti
02'00"08 612
02'00"18 611
02'00"70 603
02'01"57 590
02'02"35 579
02'02"81 572
02'04"27 552
02'12"86 452
Tempo Pti
01'06"37 670
01'07"98 624
01'08"41 612
01'09"10 594
01'14"87 467
01'20"71 373
01'28"62 281
Tempo Pti
01'00"81 619
01'00"94 615
01'02"24 578
01'04"52 518
01'05"13 504
01'11"48 381
01'12"46 366
01'13"96 344
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

O~NO T WN PP

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Manservisi Camilla
Recchioni Beatrice
Antonucci Laura
Curia Giulia
Vignola Greta

Casi Agata

Carloni Maria Elena

Atleta

Cerasuolo Simone
Cabras Antonio
Marcovecchio Nicolas
Ugulini Aurelien
Casalini Edoardo
Pensabeni Giulio
Telo' Giacomo
Regnani Alessandro

Atleta

Marisaldi Sara
Beltrame Alice
Meldolesi Emma
Attennante Carlotta
Vandelli Maria Giulia
Cocchi Emma
Mattioli Rebecca

Atleta

Sabattani Alex
Pelizzardi Luca
Pirovano Francesco
Scalambra Matteo
Ricci Francesco
Mottola Antonello
Benassi Marco
Ferri Davide

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato A Squadre Ragazzi 2019 (Ravenna)

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Femmine

Anno Societa

ITA 2006 Nuovo Nuoto - Bologna

ITA 2006 Circolo Nuoto UISP Bologna
ITA 2005 Rinascita Team Romagna

ITA 2005 Imolanuoto

ITA 2005 Team Nuoto Modena ASD

ITA 2006 Swim Pro SS9 ASD

ITA 2006 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

100 Rana RAGAZZI Maschi

Anno Societa

ITA 2003 Imolanuoto

ITA 2003 Rinascita Team Romagna

ITA 2003 Circolo Nuoto UISP Bologna
ITA 2003 Nuovo Nuoto - Bolognha

ITA 2005 Swim Pro SS9 ASD

ITA 2004 Savena Nuoto Team

ITA 2003 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
ITA 2003 Team Nuoto Modena ASD

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Anno Societa

ITA 2006 Circolo Nuoto UISP Bologna
ITA 2006 Imolanuoto

ITA 2005 Rinascita Team Romagna

ITA 2006 Nuovo Nuoto - Bologna

ITA 2006 Team Nuoto Modena ASD

ITA 2005 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
ITA 2005 Swim Pro SS9 ASD

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Anno Societa

ITA 2004 Imolanuoto

ITA 2003 Nuovo Nuoto - Bologna

ITA 2003 Rinascita Team Romagna

ITA 2003 Circolo Nuoto UISP Bologna
ITA 2003 Savena Nuoto Team

ITA 2005 Team Nuoto Modena ASD

ITA 2004 Swim Pro SS9 ASD

ITA 2004 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

EIDV%NI

Tempo

01'15"68
01'19"17
01'19"52
01'20"88
01'22"35
01'23"42
01'24"03

Tempo

01'07"02
01'08"91
01'10"29
01'11"71
01'12"76
01'16"57
01'17"38
01'20"79

Tempo

002781
00'28"10
00'28"78
00'28"88
00'30"10
00'30"73
00'31"42

Tempo

00'24"55
00'24"75
00'24"94
00'25"26
00'26"48
00'26"74
00'27"15
00'27"41

AYS

Derojece
[

Pti

608
531
524
498
472
454
444

Pti

618
568
536
504
483
414
401
353

Pti

616
597
556
550
486
456
427

Pti

617
603
589
567
492
478
456
443
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019

Pos

OO, WNE

Pos

O~NO T WN PP

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

=

O~NO O~ W

Atleta

Fornasari Erika
Bedeschi Matilda
Salvato Sofia
Soglia Irene
Giuliani Linda
Succi Francesca
Cecchini Nicole

Atleta

Giordano Vincenzo
Salzano Valerio
Farini Filippo
Panzica Alessandro
Zanarini Alberto Luca
Dardi Alex

Dal Monte Giacomo
Biagetti Giuseppe

Atleta

Manservisi Camilla
Cecchini Nicole
Campioni Chiara
Bona Nicole
Rocchi Matilde
Scarabelli Sofia
Gambetta Aurora

Atleta

Montanari Alessandro
Filippi Matteo

Gianni Federico
Ugulini Aurelien
Minardi Francesco
Melega Gianmarco
Telo' Giacomo

Berni Alex

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato A Squadre Ragazzi 2019 (Ravenna)

RISULTATI

200 Farfalla RAGAZZI Femmine

Anno Societa

ITA 2006 Circolo Nuoto UISP Bologna
ITA 2006 Swim Pro SS9 ASD

ITA 2005 Imolanuoto

ITA 2005 Nuovo Nuoto - Bologna

ITA 2006 Team Nuoto Modena ASD

ITA 2005 Rinascita Team Romagna

ITA 2005 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

200 Farfalla RAGAZZI Maschi

Anno Societa

ITA 2003 Swim Pro SS9 ASD

ITA 2004 Circolo Nuoto UISP Bologna
ITA 2003 Rinascita Team Romagna

ITA 2003 Team Nuoto Modena ASD

ITA 2003 Nuovo Nuoto - Bologna

ITA 2004 Imolanuoto

ITA 2005 Savena Nuoto Team

ITA 2005 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

400 Misti RAGAZZI Femmine

Anno Societa

ITA 2006 Nuovo Nuoto - Bologna

ITA 2005 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
ITA 2006 Circolo Nuoto UISP Bologna
ITA 2005 Imolanuoto

ITA 2005 Rinascita Team Romagna

ITA 2006 Swim Pro SS9 ASD

ITA 2006 Team Nuoto Modena ASD

400 Misti RAGAZZI Maschi

Anno Societa

ITA 2003 Swim Pro SS9 ASD

ITA 2003 Circolo Nuoto UISP Bologna
ITA 2003 Imolanuoto

ITA 2003 Nuovo Nuoto - Bologha

ITA 2003 Rinascita Team Romagna

ITA 2003 Savena Nuoto Team

ITA 2003 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
ITA 2005 Team Nuoto Modena ASD

AYS

EIDV%NI

Tempo

02'31"90
02'33"12
02'38"14
02'38"30
02'40"75
02'47"98
Squalificato

Tempo

02'13"73
02'16"41
02'17"04
02'19"31
02'19"66
02'27"93
02'35"58
02'39"55

Tempo

05'21"60
05'27"28
05'29"48
05'32"10
05'37"05
05'49"30
05'53"44

Tempo

04'41"30
04'41"30
04'53"78
04'54"56
05'08"89
05'09"59
05'22"50
05'39"20

Derojece
[

Pti

515
503
457
455
435
381

Pti

579
546
538
512
509
428
368
341

Pti

568
539
528
515
493
443
428

Pti

651
651
571
567
491
488
432
371
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Campionato A Squadre Ragazzi 2019 (Ravenna) /o\ i

Dprojecs Derojecs=
a7 o8

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019 SIOVANI

RISULTATI

4x100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Societa Tempo Pti

1 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'08"53 603
(Bragaglia Greta, Marisaldi Sara, Perrone Anna Lucia, Silletti Sophia Aurora)

2 Imolanuoto 04'09"77 594
(Beltrame Alice, Lorenzoni Sofia, Salvato Sofia, Guidotti Arianna)

3 Rinascita Team Romagna 04'16"63 548
(Paganini Martina, Farabegoli Vera, Nunziatini Maria Chiara, Meldolesi Emma)

4 Team Nuoto Modena ASD 04'18"91 533
(Castelli Martina, Cavedoni Carolina, Vignola Greta, Vandelli Maria Giulia)

5 Nuovo Nuoto - Bologna 04'19"54 530
(Campestri Rebecca, Mazzini Martina, Zoto Elisa, Martelli Giulia)

6 Swim Pro SS9 ASD 04'32"33 458
(Battini Lucia, Casi Agata, Mattioli Rebecca, Bedeschi Matilda)

7 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 04'45"61 397

(Cocchi Emma, Carloni Maria Elena, Cecchini Nicole, Mammarella Alessia)

4x100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Societa Tempo Pti

1 Imolanuoto 03'43"73 595
(Cerasuolo Simone, Sabattani Alex, Beltrame Andrea, Faccioli Filippo)

2 Rinascita Team Romagna 03'44"68 588
(Tassinari Lorenzo, Savioni Enrico, Minardi Francesco, Pirovano Francesco)

3 Circolo Nuoto UISP Bologna 03'47"47 566
(Scalambra Matteo, Guidi Jacopo, Brunelli Edoardo, Sala Davide)

4 Swim Pro SS9 ASD 03'51"83 535
(Sironi Matteo, Attolini Emanuele, Benassi Marco, Giordano Vincenzo)

5 Savena Nuoto Team 03'51"95 534
(Burzi Marco, Pensabeni Giulio, Melega Gianmarco, Ricci Francesco)

6 Team Nuoto Modena ASD 03'57"30 499
(Panzica Alessandro, Mottola Antonello, Mazzoni Samuele, Regnani Alessandro)

7 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 04'07"73 438

(Uguccioni Lorenzo, Ferri Davide, Telo' Giacomo, Andruccioli Diego)

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Bragaglia Greta ITA 2005 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'02"35 570
2 Salvato Sofia ITA 2005 Imolanuoto 01'03"59 537
3 Meldolesi Emma ITA 2005 Rinascita Team Romagna 01'03"63 536
4 Mazzini Martina ITA 2005 Nuovo Nuoto - Bologna 01'04"50 515
5 Vandelli Maria Giulia ITA 2006 Team Nuoto Modena ASD 01'05"56 490
6 Mattioli Rebecca ITA 2005 Swim Pro SS9 ASD 01'09"76 407
7 Mammarella Alessia ITA 2005 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'17"53 296

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/8



AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Pelizzardi Luca
Savioni Enrico
Cerasuolo Simone
Attolini Emanuele
Scalambra Matteo
Ricci Francesco
Mottola Antonello
Ferri Davide

Atleta

Senatore Giada
Farabegoli Vera
Marisaldi Sara
Guidotti Arianna
Olivi Matilde
Cocchi Emma
Casalini Anna

Atleta

Salzano Valerio
Montanari Alessandro
Cavina Davide

Zoto Jurgen Lamke
Andruccioli Diego
Panzani Alessandro
Dal Monte Giacomo
Tassinari Lorenzo

Atleta

Manservisi Camilla
Antonucci Laura
Ventura Ginevra
Curia Giulia
Vignola Greta
Carloni Maria Elena
Casi Agata

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato A Squadre Ragazzi 2019 (Ravenna)

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2005
2004

Nuovo Nuoto - Bologna
Rinascita Team Romagna
Imolanuoto

Swim Pro SS9 ASD

Circolo Nuoto UISP Bologna
Savena Nuoto Team

Team Nuoto Modena ASD
Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

200 Dorso RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006

Nuovo Nuoto - Bologna
Rinascita Team Romagna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Imolanuoto

Team Nuoto Modena ASD
Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
Swim Pro SS9 ASD

200 Dorso RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2003
2003
2003
2005
2005
2005
2003

Circolo Nuoto UISP Bologna
Swim Pro SS9 ASD

Imolanuoto

Nuovo Nuoto - Bologna
Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
Team Nuoto Modena ASD
Savena Nuoto Team

Rinascita Team Romagna

200 Rana RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006

Nuovo Nuoto - Bologna
Rinascita Team Romagna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Imolanuoto

Team Nuoto Modena ASD
Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
Swim Pro SS9 ASD

AYS

EIDV%NI

Tempo

00'54"30
00'55"12
00'55"65
00'55"72
00'56"50
00'58"05
00'59"38
01'04"64

Tempo

02'26"06
02'28"30
02'28"93
02'31"02
02'40"35
02'47"30
02'56"85

Tempo

02'13"67
02'15"99
02'20"51
02'21"35
02'34"93
02'35"04
02'42"18
Squalificato

Tempo

02'44"63
02'49"89
02'50"72
03'00"17
03'00"70
03'01"49
03'05"71

Derojece
[

Pti

644
616
598
596
572
527
493
382

Pti

612
585
578
554
463
407
345

Pti

586
557
505
496
376
376
328

Pti

603
548
541
460
456
450
420
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

O~NO O WN PP

Pos

NOoO O~ WNPE

Atleta

Cabras Antonio
Faccioli Filippo
Ugulini Aurelien
Marcovecchio Nicolas
Casalini Edoardo
Sandrolini Stefano
Regnani Alessandro
Biagetti Giuseppe

Atleta

Beltrame Alice
Flamigni Alice
Mazzini Martina
Giuliani Linda
Cecchini Nicole
Succi Francesca
Battini Lucia

Atleta

Sala Davide

Farini Filippo
Benassi Marco
Zanarini Alberto Luca
Sabattani Alex

Burzi Marco

Panzica Alessandro
Ferri Davide

Atleta

Senatore Giada
Bona Nicole
Campioni Chiara
Rocchi Matilde
Scarabelli Sofia
Gambetta Aurora
Carloni Maria Elena

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato A Squadre Ragazzi 2019 (Ravenna)

RISULTATI

200 Rana RAGAZZI Maschi

Anno Societa

ITA 2003 Rinascita Team Romagna

ITA 2003 Imolanuoto

ITA 2003 Nuovo Nuoto - Bolognha

ITA 2003 Circolo Nuoto UISP Bologna
ITA 2005 Swim Pro SS9 ASD

ITA 2004 Savena Nuoto Team

ITA 2003 Team Nuoto Modena ASD

ITA 2005 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

100 Farfalla RAGAZZI Femmine

Anno Societa

ITA 2006 Imolanuoto

ITA 2006 Circolo Nuoto UISP Bologna
ITA 2005 Nuovo Nuoto - Bolognha

ITA 2006 Team Nuoto Modena ASD

ITA 2005 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
ITA 2005 Rinascita Team Romagna

ITA 2006 Swim Pro SS9 ASD

100 Farfalla RAGAZZI Maschi

Anno Societa

ITA 2003 Circolo Nuoto UISP Bologna
ITA 2003 Rinascita Team Romagna

ITA 2004 Swim Pro SS9 ASD

ITA 2003 Nuovo Nuoto - Bologna

ITA 2004 Imolanuoto

ITA 2004 Savena Nuoto Team

ITA 2003 Team Nuoto Modena ASD

ITA 2004 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

200 Misti RAGAZZI Femmine

Anno Societa

ITA 2006 Nuovo Nuoto - Bologna

ITA 2005 Imolanuoto

ITA 2006 Circolo Nuoto UISP Bologna
ITA 2005 Rinascita Team Romagna

ITA 2006 Swim Pro SS9 ASD

ITA 2006 Team Nuoto Modena ASD

ITA 2006 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

EIDV%NI

Tempo

02'29"63
02'32"65
02'35"70
02'35"99
02'39"73
02'56"84
03'00"06
03'01"53

Tempo

01'06"62
01'08"58
01'09"97
01'11"52
01'12"62
01'16"70
01'17"95

Tempo

00'59"89
01'00"01
01'00"56
01'01"91
01'01"93
01'02"19
01'02"27
01'10"31

Tempo

02'32"38
02'34"53
02'39"52
02'43"87
02'45"87
02'48"05
02'58"70

AYS

Derojece
[

Pti

606
571
538
535
498
367
348
339

Pti

577
529
498
466
445
378
360

Pti

575
572
556
521
520
514
512
355

Pti

566
543
494
455
439
422
351
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/o\ I Campionato A Squadre Ragazzi 2019 (Ravenna)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019

RISULTATI
200 Misti RAGAZZI Maschi
Pos Atleta Anno Societa
1 Montanari Alessandro ITA 2003 Swim Pro SS9 ASD
2 Salzano Valerio ITA 2004 Circolo Nuoto UISP Bologna
3 Gianni Federico ITA 2003 Imolanuoto
4 Minardi Francesco ITA 2003 Rinascita Team Romagna
5 Melega Gianmarco ITA 2003 Savena Nuoto Team
6 Zoto Jurgen Lamke ITA 2003 Nuovo Nuoto - Bologna
7 Gavioli Giacomo ITA 2004 Team Nuoto Modena ASD
8 Biagetti Giuseppe ITA 2005 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
400 Stile Libero RAGAZZI Femmine
Pos Atleta Anno Societa
1 Perrone Anna Lucia ITA 2006 Circolo Nuoto UISP Bologna
2 Cecchini Nicole ITA 2005 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
3 Nunziatini Maria Chiara ITA 2005 Rinascita Team Romagna
4 D'Apolito Gaya ITA 2006 Nuovo Nuoto - Bologna
5 Lorenzoni Sofia ITA 2005 Imolanuoto
6 Bedeschi Matilda ITA 2006 Swim Pro SS9 ASD
7 Castelli Martina ITA 2006 Team Nuoto Modena ASD
400 Stile Libero RAGAZZI Maschi
Pos Atleta Anno Societa
1 Filippi Matteo ITA 2003 Circolo Nuoto UISP Bologna
2 Uguccioni Lorenzo ITA 2004 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
3 Caffarri Filippo ITA 2005 Swim Pro SS9 ASD
4 Pensabeni Giulio ITA 2004 Savena Nuoto Team
5 Savioni Enrico ITA 2003 Rinascita Team Romagna
6 Serotti Marco ITA 2004 Imolanuoto
7 Zanarini Alberto Luca ITA 2003 Nuovo Nuoto - Bologna
8 Iseppi Simone ITA 2005 Team Nuoto Modena ASD
4x100 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Societa
1 Circolo Nuoto UISP Bologna

(Rossano Marika, Recchioni Beatrice, Flamigni Alice, Bragaglia Greta)
2 Nuovo Nuoto - Bologna

(Senatore Giada, Manservisi Camilla, Mazzini Martina, Campestri Rebecca)
3 Imolanuoto

(Guidotti Arianna, Curia Giulia, Beltrame Alice, Salvato Sofia)
4 Rinascita Team Romagna

(Farabegoli Vera, Antonucci Laura, Meldolesi Emma, Nunziatini Maria Chiara)
5 Team Nuoto Modena ASD

(Olivi Matilde, Vignola Greta, Giuliani Linda, Cavedoni Carolina)
6 Swim Pro SS9 ASD

(Casalini Anna, Casi Agata, Bedeschi Matilda, Battini Lucia)
7 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

(Cocchi Emma, Carloni Maria Elena, Cecchini Nicole, Mammarella Alessia)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

02'11"92
02'18"18
02'18"42
02'24"85
02'26"68
02'30"91
02'36"71
02'45"84

Tempo

04'39"83
04'42"37
04'49"58
04'50"25
04'51"97
04'52"00
05'05"27

Tempo

04'15"08
04'22"01
04'22"87
04'24"50
04'26"24
04'34"65
04'40"27
04'42"27

Tempo
04'40"59

04'42"21
04'44"62
04'44"68
04'55"25
05'06"86

05'15"46

AYS

Derojece
[

Pti

645
561
558
487
469
431
384
324

Pti

603
587
544
540
531
531
464

Pti

642
592
586
575
564
514
484
473

Pti
561

552
538
538
482
429

395
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Dprojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 09/06/2019

Pos

RISULTATI

4x100 Misti RAGAZZ| Maschi

Societa

Rinascita Team Romagna

(Tassinari Lorenzo, Cabras Antonio, Farini Filippo, Pirovano Francesco)
Circolo Nuoto UISP Bologna

(Guidi Jacopo, Marcovecchio Nicolas, Sala Davide, Scalambra Matteo)
Imolanuoto

(Vangjeli Giorgio, Cerasuolo Simone, Beltrame Andrea, Faccioli Filippo)
Nuovo Nuoto - Bologna

(Zoto Jurgen Lamke, Ugulini Aurelien, Zanarini Alberto Luca, Pelizzardi Luca)
Swim Pro SS9 ASD

(Attolini Emanuele, Casalini Edoardo, Benassi Marco, Sironi Matteo)

Team Nuoto Modena ASD

(Gavioli Giacomo, Regnani Alessandro, Panzica Alessandro, Mottola Antonello)
Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

(Andruccioli Diego, Telo' Giacomo, Uguccioni Lorenzo, Ferri Davide)

Savena Nuoto Team

(Dal Monte Giacomo, Sandrolini Stefano, Melega Gianmarco, Pensabeni Giulio)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato A Squadre Ragazzi 2019 (Ravenna)

EIDV/%NI

Tempo
04'10"63

04'12"93
04'13"39
04'14"33
04'17"48
04'37"54
04'40"97

04'42"49

AYS

Derojecs=
l¢)

Pti
565

550
547
541
521
416
401

395
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